АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022 с. Поротниково                              № 28

Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов на территории Поротниковского
сельского поселения

 В связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше
+8 градусов в течение 5 суток подряд,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить 15 мая 2022 года окончанием отопительного  периода 2021-2022 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения Н.Ю.Чумакова